BILANCIO CONSUNTIVO ANNUALITA' 2007

| ENTRATE | GENNAIO | FEBBRAIO | MARZO | APRILE | MAGGIO GIUGNO LUGLIO | AGOSTO | SETTEMBRE | OTTOBRE | NOVEMBRE ]| DICEMBRE | Totale Capitolo |
Contributo Annuale 11.813,81 5.091,11 12.195,54 7.306,35 52.102,09 89.009,68 29.672,77 10.834.65 6.467,93 4.318,15 3.109,95 4.669.95 236.692,98
Liquidazione Parcelle 3.421,95 578,34 1.043,55 1.072,88 1.107,.60 1.301,98 3.698 58 872,11 221,04 1.286,56 735,02 2.826,34 18.165,98
Teme di Collaudo 12,91 77,64 90,46 12,91 64 55 51,64 64,55 12,91 12,91 64,55 26,82 25,82 516,67
Rilascio Certificati 105,78 20,64 30,96 10,32 23,22 43,86 23,22 10,32 1548 38,70 12,90 1032 345,72
Nolo Attrezzature - - - 500 2,58 - 7.74 - 7.74 2,58 - 25,64
Attivith Culturali 11.655,00 6.630,00 10.575,00 630,00 370,00 2.120,00 3.195,00 345,00 4.525,00 5.035,00 3.760,00 3.280,00 52.120,00
Interessi Attivi e Polizze - - 1.354,41 - 1.265,11 - - 1.242,19 - - 2.260,78 6,122, 46

[Totall Mensill Entrate__ | 27.100,46 | 12.397.73] 26.28092 | 9.032.46 ] 63.67246] 93.794.85 | 36.654,12 | _12.08273 ]  1248465] 1075070  7.646,27] 13.073,18 |

|TOTALE ENTRATE e 313.989,42)
| USCITE | GENNAIO | FEBBRAIO MARZO | APRILE | MAGGIO | GlueNo | LuGLIO | AGOSTO [ SETTEMBRE | OTTOBRE | NOVEMBRE | DICEMBRE | Totate Capitolo |
Stipendi Contributi TFR 7.803,65 5.014,31 4.803,00 4.495,04 4.260,16 4.797.72 4.941,72 4.544,97 4.295,04 5.539,39 4.307,48 9.928,32 64.730,80
Pigione Sede 3.117,98 1.570,99 1.570,49 1.999,96 1.377,82 1.666,74 1.566,74 1.605,89 1.574 57 1.574,57 1.574,57 19.100,32
Tel-Enel-Postali-Tasse 3.692,98 2.129,43 854,21 2.540,82 2.459.45 1.948,90 5.176,09 496,24 2.226,41 1.727,13 94225 660,81 24.854,72
Attivita eulturali 5.022,56 1.509.38 2.760,79 1.633,28 1.682,77 4.646,88 3.365,99 - 407,46 1.152,13 1.457,24 7.861,97 31.400,46
Consulenze rapp. Rimb. 1.015,00 175,00 587,70 754,28 5.512,84 3.862,73 §.173,93 - 3.236,75 788,81 1.217,95 1.363,90 23.688,89
Arredi Macchine Manut. - - 544,50 184,00 1.012,80 408,25 1.376,09 - 312,00 539,25 124,00 783,20 5.284,09
Cancell. Pubbl.Mat.iscritti 508,37 3.883,89 278,64 390,52 2.768,70 676,98 2.7682,31 508,30 2.150,24 883,65 719,75 2.260,57 17.812,92
CNI-Federaz.-Elezioni - - 14.756,50 - - 14.134,00 - - 20.327,75 - - 49.218,25
(Intorsssi Passivi - - - - - - - - - - - - -
[TotaliMensiliUscito | 18.043,66 | 1582089 | 26.166,33 [ 1146843 ] 1969668 | 31.853,28 |  24.38287 | 7.11625[ 34.561,64 | 12.20493 | 1034324 2443334 |
|[TOTALE USCITE Te 236.090,44 |

Consiglio: Pres. Cirianni; Segr. Foti; Tes. Dragone; Cons: Abate - Albanese - Aquino - Calabrese - Greco- Licastro -Lottero -Oliva - Sergi - Sidari - Suraci - Tripodi



Ordine degli Ingegneri della provincia di Reggio Calabria

Bllancio di Previsione anno 2008

[ ENTRATE ]
A1 Contributo degli Iscritti 220.000,00 €
a.1.1 contributo annuale| € 220.000,00
A.2 Ligquidazione Parcelle 20.000,00 €
a2.1 liquidazione parcelle} € 20.000,00
A3 Attivita Culturali 356.000,00 €
a.3.1 Contributi per corsi| € 35.000,00
A4 Diritti di Segreteria 1.000,00 €
a.4.1 Terne di Collaudo] € 500,00
a4.2 Rilascio Certificati| € 400,00
a4.3 Nolo Attrezzature| € 100,00
A.5 Plusvalenze e attivi 6.000,00 €
a.5.1 Interessi Attivi| € 6.000,00
[TOTALE ENTRATE 1 | € 282.000,00 |
IL TESORIERE IL PRESIDENTE
ing. Francesco DRAGONE ing. Francis CIRIANNI

Pres. Cirianni; Segr. Foti; Tes. Dragone; Cons: Abate - Albanese - Aquino - Calabrese - Greco - Licastro - Lottero- - Oliva
Sergi - Sidari - Suraci - Tripodi



Ordine degli Ingegneri della provincia di Reggio Calabria

Bllancio di Previsione anno 2008

USCITE |
B.1 Spese per il personale € 83.000,00
b.1.1 stipendi|l| € 38.180,00
b.1.2 contributi previdenziali ed assistenziali| € 32.370,00
b.1.3 quota TFR| € 3.320,00
b.1.4 oneri, incent, straordinari| € 3.320,00
b.1.5 addestramento e formazione| € 2.490,00
b.1.6 assicurazioni| € 3.320,00
B.2 Spese funzionamento sede € 69.500,00
b.2.1 pigione sede e spese condominiali| € 21.000,00
b.2.2 elettriche (ENEL)| € 4.500,00
b.2.3 telefoniche e telematiche| € 6.000,00
b.2.4 postali| € 11.000,00
b.2.5 spese, oneri e tasse| € 3.500,00
b.2.6 acquisto e manutenzione arredi| € 3.000,00
b.2.7 manutenzione uffici| € 2.500,00
b.2.8 acquisto, nolo e manutenzione macchinari| € 4.000,00
b.2.9 acquisto e manutenzione informatizzazione| € 4.000,00
B.3 Attivita culturali € 45.000,00
b.3.1 spese per i corsi| € 30.000,00
b.3.2 manifestazioni e contributil € 15.000,00
B.4 spese per funzionamento organi € 24.000,00
b.4.1 rimborso missioni ed attivita| € 5.000,00
b.4.2 spese di rappresentanza e premi| € 3.000,00
b.4.3 Consulenze professionali (legali, tributarie, etc.)| € 8.000,00
b.4.4 assicurazioni per i consiglieri| € 3.000,00
b.4.5 partecipazione congresso| € 5.000,00
B.5 editoriali, stampa e materiale iscritti € 17.500,00
b.5.1 aquisto libri e riviste, biblioteca] € 4.500,00
b.5.2 pubblicita| € 1.500,00
b.5.3 cancelleria e stampe| € 2.000,00
b.5.4 albo e programmi| € 2.500,00
b.5.5 pubblicazioni) € 4.000,00
b.5.6 varie| € 3.000,00
B.6 Quote associative ed enti € 53.000,00
b.6.1 Consiglio Nazionale Ingegneri| €  49.000,00
b.6.2 Federazione Regionale Calabria| €  2.500,00
b.6.3 Enti ed organismi| € 1.500,00
B.7 Interessi Passivi -
interessi passivi -
[TOTALE USCITE | | € 282.000,00 |
IL TESORIERE IL PRESIDENTE
Ing. Francesco DRAGONE Ing. Francis CIRIANNI

Pres. Cirianni; Segr. Foti; Tes. Dragone; Cons: Abate - Albanese - Aquino - Calabrese - Greco - Licastro - Lottero- - Oliva
Sergi - Sidari - Suraci - Tripodi



BILANCIO DI PREVISIONE 2007

ENTRATE

A.1  |Contributo Annuale
A2 |Liquidazione Parcelle
A4 |Terne di Collaudo

A4 |Rilascio Certificati
A4 |[Nolo Attrezzature

A.3 |Attivita Culturali

A5 |Interessi Attivi

TOTALE ENTRATE € -

[UsCiTE ]

B.1 |Stipendi e Contributi

B.2 _|Pigione Sede

B.2 |Tel-Enel-Postali-Tasse

B.3 |Attivita culturali

B.4 |Consulenze rapp. Rimb.

B.2 |Arredi Macchine Manut.

B.5 |Cancell.Pubbl. Material.iscritti
B.6 |Contributo CNI

B.7 |Interessi Passivi -

TOTALE USCITE € -
IL TESORIERE IL PRESIDENTE
Ing. Francesco DRAGONE Ing. Francis CIRIANNI

Consiglio: Pres. Ranieri; Segr. Cirianni; Tes. Licastro; Cons: Abate - Albanese - Aquino - Calabrese -
Catanoso - Dragone - Foti - Lottero- - Oliva Sergi - Sidari - Suraci



i
-

[ g
o~ e
R Fareyt
5 H
- «
¥
P .

B AE
cy

P S
v N

.

’

. .




ENTRATE

Contributo Annuale

Liquidazione Parcelle

Terne di Collaudo

Rilascio Certificati

Nolo Attrezzature

Attivita Culturali

Interessi Attivi

[TOTALE ENTRATE

[UsciTE

Stipendi e Contributi TFR

Pigione Sede

Tel-Enel-Postali-Tasse

Attivita culturali

Consulenze rapp. Rimb.

Arredi Macchine Manut.

Cancell.Pubbl. Mat.iscritti

Contributo CNI

Interessi Passivi

|TOTALE USCITE

Consiglio: Pres. Cirianni; Segr. Foti; Tes. Dragone; Cons: Abate - Albanese - Aquino - Calabrese - Licastro - Lottero -Oliva - Sergi - Sidari - Suraci - Tripodi

QUADRO COMPARATIVO 2007

I PREVENTIVO I

210.000,00

28.000,00

300,00

200,00

0,00

35.000,00

6.000,00

279.500,00]

95.000,00

20.000,00

23.000,00

35.000,00

23.000,00

16.500,00

13.500,00

53.500,00

279.500,00]

| CONSUNTIVO I

236.692,88

18.165,95

516,67

345,72

25,64

52.120,00

6.122,46

313.989,32]

64.730,80

19.100,32

24.854,72

31.400,45

23.688,89

5.284,09

17.812,92

49.218,25

236.090,44]

Differenze |

26.692,88

-9.834,05

216,67

145,72

25,64

17.120,00

122 46

34.489,32]

30.269,20

899,68

-1.854,72

3.599,55

-688,89

11.215,91

-4.312,92

4.281,75

43.409,56]




