BILANCIO CONSUNTIVO ANNUALITA' 2007

ENTRATE	GENNAIO	FEBBRAIO	MARZO	APRILE	MAGGIO	GIUGNO	LUGLIO	AGOSTO	SETTEMBRE	OTTOBRE	NOVEMBRE	DICEMBRE	Totale Capitolo
Contributo Annuale	11.913,81	5.091,11	12.196,54	7.306,35	52.102,09	89,009,68	29.672,77	10.834,65	6.467,93	4.318,15	3.109,95	4.669,95	236.692,98
Liquidazione Parcelle	3.421,95	578,34	1.043,55	1.072,88	1.107,60	1.301,98	3.698,58	872,11	221,04	1.286,56	735,02	2.826,34	18.165,95
Teme di Collaudo	12,91	77,64	90,46	12,91	64,55	51,64	64,55	12,91	12,91	64,55	25,82	25,82	516,67
Rilascio Certificati	105,78	20,64	30,96_	10,32	23,22	43,86	23,22	10,32	15,48	38,70	12,90	10,32	345,72
Noio Attrezzature				-1	5,00	2,58		7,74		7,74	2,58	<u>-</u>	25,64
Attività Culturali	11.655,00	6.630,00	10.575,00	630,00	370,00	2.120,00	3.195,00	345,00	4.525,00	5.035,00	3.760,00	3.280,00	52.120,00
Interessi Attivi e Polizze	•	-	1.354,41	-		1.265,11			1.242,19		<u> </u>	2.260,75	6.122,46
											, , , , , , , , , , , , , , , , , , , 		1
Totali Mensili Entrate	27.109,45	12.397,73	25.290,92	9.032,46	53.672,46	93.794,85	36.654,12	12.082,73	12.484,55	10.750,70	7.646,27	13.073,18	
TOTALE ENTRATE								•					€ 313.989,42
USCITE	GENNAIO	FEBBRAIO	MARZO	APRILE	MAGGIO	GIUGNO	LUGLIO	AGOSTO	SETTEMBRE	OTTOBRE	NOVEMBRE	DICEMBRE	Totale Capitolo
Stipendi Contributi TFR	7.000.00			4,495,04	4.260.16	4.797.72	4,941,72	4.544,97	4.295,04	5,539,39	4.307,48	9.928.32	64,730,80
		5 014 31 I	4 803 00 I	4.495.U4 I	4.Z0U. 10 I			7.377,31		4,444,44	1,001,10	3.320,32	0.111.00100
	7.803,65	5.014,31 3.117.98	4.803,00 1.570.99		1.999.96	1,377,82	1.566,74	1.566,74	1.605,89	1.574,57	1.574,57	1.574,57	19.100,32
Pigione Sede		3.117,98	1.570,99	1.570,49	1.999,96	1.377,82							
Pigione Sede Tel-Enel-Postali-Tasse	3.692,98	3.117,98 2.129,43	1.570,99 854,21	1.570,49 2.540,82	1.999,96 2.459,45		1.566,74	1.566,74	1.605,89	1.574,57	1.574,57	1.574,57	19.100,32 24.854,72 31.400,45
Pigione Sede Tel-Enel-Postali-Tasse Attività culturali	3.692,98 5.022,56	3.117,98 2.129,43 1.509,38	1.570,99 854,21 2.760,79	1.570,49 2.540,82 1.533,28	1.999,96 2.459,45 1.682,77	1.377,82 1.948,90	1.566,74 5.176,09	1.566,74	1.605,89 2.226,41	1.574,57 1.727,13	1.574,57 942,25	1.574,57 660,81	19.100,32 24.854,72 31.400,45 23.688,89
Pigione Sede Tel-Enel-Postali-Tasse Attività culturali Consulenze rapp. Rimb.	3.692,98	3.117,98 2.129,43	1.570,99 854,21 2.760,79 587,70	1.570,49 2.540,82	1.999,96 2.459,45	1.377,82 1.948,90 4.646,88	1.566,74 5.176,09 3.365,99	1.566,74	1.605,89 2.226,41 407,46	1.574,57 1.727,13 1.152,13	1.574,57 942,25 1.457,24	1.574,57 660,81 7.861,97	19.100,32 24.854,72 31.400,46 23.688,89 5.284,09
Pigione Sede Tel-Enel-Postali-Tasse Attività culturali Consulenze rapp. Rimb. Arredi Macchine Manut.	3.692,98 5.022,56 1.015,00	3.117,98 2.129,43 1.509,38 175,00	1.570,99 854,21 2.760,79 587,70 544,50	1.570,49 2.540,82 1.533,28 754,28 184,00	1.999,96 2.459,45 1.682,77 5.512,84	1.377,82 1.948,90 4.646,88 3.862,73	1.566,74 5.176,09 3.365,99 5.173,93	1.566,74	1.605,89 2.226,41 407,46 3.236,75	1.574,57 1.727,13 1.152,13 788,81	1.574,57 942,25 1.457,24 1.217,95	1.574,57 650,81 7.861,97 1.363,90	19.100,32 24.854,72 31.400,45 23.688,89 5.284,09 17.812,92
Pigione Sede Tel-Enel-Postali-Tasse Attività culturali Consulenze rapp. Rimb. Arredi Macchine Manut. Cancell.Pubbl.Mat.iscritti	3.692,98 5.022,56	3.117,98 2.129,43 1.509,38	1.570,99 854,21 2.760,79 587,70 544,50 278,64	1.570,49 2.540,82 1.533,28 754,28	1.999,96 2.459,45 1.682,77 5.512,84 1.012,80	1.377,82 1.948,90 4.646,88 3.862,73 408,25 676,98	1.566,74 5.176,09 3.365,99 5.173,93 1.376,09	1.566,74 496,24 -	1.605,89 2.226,41 407,46 3.236,75 312,00	1.574,57 1.727,13 1.152,13 788,81 539,25	1.574,57 942,25 1.457,24 1.217,95 124,00	1.574,57 650,81 7.861,97 1.363,90 783,20	19.100,32 24.854,72 31.400,46 23.688,89 5.284,09 17.812,92
Pigione Sede Tel-Enel-Postali-Tasse Attività culturali Consulenze rapp. Rimb. Arredi Macchine Manut. Cancell. Pubbl. Mat. iscritti CNI-FederazElezioni	3.692,98 5.022,56 1.015,00	3.117,98 2.129,43 1.509,38 175,00	1.570,99 854,21 2.760,79 587,70 544,50	1.570,49 2.540,82 1.533,28 754,28 184,00	1.999,96 2.459,45 1.682,77 5.512,84 1.012,80	1.377,82 1.948,90 4.646,88 3.862,73 408,25	1.566,74 5.176,09 3.365,99 5.173,93 1.376,09	1.566,74 496,24 -	1.605,89 2.226,41 407,46 3.236,75 312,00 2.150,24	1.574,57 1.727,13 1.152,13 788,81 539,25	1.574,57 942,25 1.457,24 1.217,95 124,00	1.574,57 650,81 7.861,97 1.363,90 783,20	19.100,32 24.854,72 31.400,46 23.688,89 5.284,09 17.812,92
Pigione Sede Tel-Enel-Postali-Tasse Attività culturali Consulenze rapp. Rimb. Arredi Macchine Manut. Cancell.Pubbl.Mat.iscritti	3.692,98 5.022,56 1.015,00	3.117,98 2.129,43 1.509,38 175,00	1.570,99 854,21 2.760,79 587,70 544,50 278,64	1.570,49 2.540,82 1.533,28 754,28 184,00	1.999,96 2.459,45 1.682,77 5.512,84 1.012,80	1.377,82 1.948,90 4.646,88 3.862,73 408,25 676,98	1.566,74 5.176,09 3.365,99 5.173,93 1.376,09	1.566,74 496,24 -	1.605,89 2.226,41 407,46 3.236,75 312,00 2.150,24	1.574,57 1.727,13 1.152,13 788,81 539,25	1.574,57 942,25 1.457,24 1.217,95 124,00	1.574,57 660,81 7.861,97 1.363,90 783,20 2.260,57	19.100,32 24.854,72 31.400,45 23.688,89 5.284,09
Pigione Sede Tel-Enel-Postali-Tasse Attività culturali Consulenze rapp. Rimb. Arredi Macchine Manut. Cancell.Pubbl.Mat.iscritti CNI-FederazElezioni Interessi Passivi	3.692,98 5.022,56 1.015,00 - 509,37	3.117,98 2.129,43 1.509,38 175,00 - 3.883,89	1.570,99 854,21 2.760,79 587,70 544,50 278,64 14.756,50	1.570,49 2.540,82 1.533,28 754,28 184,00 390,52	1,999,96 2,459,45 1,682,77 5,512,84 1,012,80 2,768,70	1.377,82 1.948,90 4.646,88 3.862,73 408,25 676,98	1.566,74 5.176,09 3.365,99 5.173,93 1.376,09	1.566,74 496,24 -	1.605,89 2.226,41 407,46 3.236,75 312,00 2.150,24	1.574,57 1.727,13 1.152,13 788,81 539,25	1.574,57 942,25 1.457,24 1.217,95 124,00	1.574,57 660,81 7.861,97 1.363,90 783,20 2.260,57	19.100,32 24.854,72 31.400,45 23.688,89 5.284,09 17.812,92
Pigione Sede Tel-Enel-Postali-Tesse Attività culturali Consulenze rapp. Rimb. Arredi Macchine Manut. Cancell Pubbl Mat iscritti CNI-FederazElezioni	3.692,98 5.022,56 1.015,00	3.117,98 2.129,43 1.509,38 175,00	1.570,99 854,21 2.760,79 587,70 544,50 278,64	1.570,49 2.540,82 1.533,28 754,28 184,00	1.999,96 2.459,45 1.682,77 5.512,84 1.012,80	1.377,82 1.948,90 4.646,88 3.862,73 408,25 676,98 14.134,00	1.566,74 5.176,09 3.365,99 5.173,93 1.376,09 2.782,31	1.566,74 496,24 - - 508,30	1.605,89 2.226,41 407,46 3.236,75 312,00 2.150,24 20.327,75	1.574,57 1.727,13 1.152,13 788,81 539,25 883,65	1.574,57 942,25 1.457,24 1.217,95 124,00 719,75	1.574,57 660,81 7.861,97 1.363,90 783,20 2.260,57	19.100,32 24.854,72 31.400,45 23.688,89 5.284,09 17.812,92

Ordine degli Ingegneri della provincia di Reggio Calabria

Bllancio di Previsione anno 2008

ENTRATE 220.000,00€ Contributo degli iscritti **A.1** contributo annuale € 220.000,00 a.1.1 20.000,00 € A.2 Liquidazione Parcelle a.2.1 liquidazione parcelle € 20.000,00 Attività Culturali 35.000,00 € **A.3** 35.000,00 € Contributi per corsi a.3.1 1.000,00€ **A.4** Diritti di Segreteria € 500,00 Terne di Collaudo a.4.1 Rilascio Certificati € 400,00 a.4.2 Nolo Attrezzature 100,00 a.4.3 6.000,00€ **A.5** Plusvalenze e attivi Interessi Attivi € 6.000,00

TOT	٩I	LE	ENT	TRA	TE			

a.5.1

€ 282.000,00

IL TESORIERE Ing. Francesco DRAGONE

IL PRESIDENTE Ing. Francis CIRIANNI

Ordine degli Ingegneri della provincia di Reggio Calabria

Bllancio di Previsione anno 2008

USCITE

B.1		Spese per il personale			€	83.000,00
	b.1.1	stipendi	€	38.180,00		
	b.1.2	contributi previdenziali ed assistenziali	€	32.370,00		
	b.1.3	quota TFR	€	3.320,00		
	b.1.4	oneri, incent, straordinari		3.320,00		
	b.1.5	addestramento e formazione	€	2.490,00		
	b.1.6	assicurazioni	€	3.320,00		
B.2		Spese funzionamento sede			€	59.500,00
	b.2.1	pigione sede e spese condominiali	€	21.000,00		
	b.2.2	elettriche (ENEL)	€	4.500,00		
	b.2.3	telefoniche e telematiche	€	6.000,00		
	b.2.4	postali	€	11.000,00		
	b.2.5	spese, oneri e tasse	€	3.500,00		
	b.2.6	acquisto e manutenzione arredi	€	3.000,00		
	b.2.7	manutenzione uffici	€	2.500,00		
	b.2.8	acquisto, nolo e manutenzione macchinari	€	4.000,00		_
	b.2.9		€	4.000,00		
B.3		Attività culturali			€	45.000,00
	b.3.1	spese per i corsi	€	30.000,00		-
	b.3.2			15.000,00		
B.4		spese per funzionamento organi			€	24.000,00
	b.4.1	rimborso missioni ed attività	€	5.000,00		
	b.4.2	spese di rappresentanza e premi	€	3.000,00		
	b.4.3		€	8.000,00		
	b.4.4	assicurazioni per i consiglieri	€	3.000,00		
	b.4.5	partecipazione congresso	€	5.000,00		
B.5		editoriali, stampa e materiale iscritti		•	€	17.500,00
	b.5.1	aquisto libri e riviste, biblioteca	€	4.500,00		
	b.5.2	pubblicità	€	1.500,00		
	b.5.3		€	2.000,00		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
	b.5.4		€	2.500,00		-
	b.5.5			4.000,00		
	b.5.6		€	3.000,00		
B.6		Quote associative ed enti		-	€	53.000,00
	b.6.1		€	49.000,00		
	b.6.2			2.500,00		
	b.6.3			1.500,00		
B.7		Interessi Passivi				
		interessi passivi		-		

TOTALE USCITE € 282.000,00

IL TESORIERE Ing. Francesco DRAGONE

IL PRESIDENTE Ing. Francis CIRIANNI

BILANCIO DI PREVISIONE 2007

ENTRATE Contributo Annuale Liquidazione Parcelle Terne di Collaudo A.4 Rilascio Certificati Nolo Attrezzature **A.4** Attività Culturali Interessi Attivi **TOTALE ENTRATE** € USCITE Stipendi e Contributi **B.2** Pigione Sede Tel-Enel-Postali-Tasse B.2 Attività culturali Consulenze rapp. Rimb. **B.4** Arredi Macchine Manut. B.2 Cancell.Pubbl. Material.iscritti **B.5** Contributo CNI B.6 Interessi Passivi **B.7 TOTALE USCITE** €

IL TESORIERE

Ing. Francesco DRAGONE

IL PRESIDENTE

Ing. Francis CIRIANNI

e en de de la companya de la company

QUADRO COMPARATIVO 2007

	PREVENTIVO	CONSUNTIVO	Differenze
ENTRATE			
Contributo Annuale Liquidazione Parcelle Terne di Collaudo Rilascio Certificati Nolo Attrezzature Attività Culturali Interessi Attivi	210.000,00 28.000,00 300,00 200,00 0,00 35.000,00 6.000,00	236.692,88 18.165,95 516,67 345,72 25,64 52.120,00 6.122,46	26.692,88 -9.834,05 216,67 145,72 25,64 17.120,00 122,46
TOTALE ENTRATE USCITE	279.500,00	313.989,32	34.489,32
Stipendi e Contributi TFR Pigione Sede Tel-Enel-Postali-Tasse Attività culturali Consulenze rapp. Rimb. Arredi Macchine Manut. Cancell.Pubbl. Mat.iscritti Contributo CNI Interessi Passivi	95.000,00 20.000,00 23.000,00 35.000,00 23.000,00 16.500,00 13.500,00	64.730,80 19.100,32 24.854,72 31.400,45 23.688,89 5.284,09 17.812,92 49.218,25	30.269,20 899,68 -1.854,72 3.599,55 -688,89 11.215,91 -4.312,92 4.281,75
TOTALE USCITE	279.500,00	236.090,44	43.409,56